1) Hacer lugar parcialmente a la demanda promovida por JAVIER DAVID IMBORINISO

contra  CONTAINERS SERVICE S.R.L.  y  GEN POL S.A.,  y  en  consecuencia  condenarlas  en

forma solidaria a abonar al actor, dentro del quinto día y mediante depósito de estilo en el Banco

Oficial,  la  suma  de  PESOS  CIENTO  VEINTISIETE  MIL  TREINTA  Y  CUATRO  ($

127.034,00), con más los intereses establecidos en la parte pertinente del presente pronunciamiento.

Rechazar la acción en cuanto persigue el cobro de las multas previstas en los arts. 80 y 132

bis  de  la  L.C.T.,  el  reclamo  por  horas  extraordinarias,  así  como  también  en  lo  atinente  a  la